
TTV Brandenburg 2015/16

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Geltow 18 18 0 0 162:43 +119 36:0
2 TTV Einheit Potsdam 18 15 0 3 151:69 +82 30:6
3 BSG Pneumant Fürstenwalde 18 13 1 4 144:83 +61 27:9
4 KSV 1990 Sperenberg 18 11 1 6 134:106 +28 23:13
5 TTV Einheit Potsdam II 18 8 1 9 108:117 -9 17:19
6 Hohen Neuendorfer SV II 18 8 1 9 114:126 -12 17:19
7 SG Einheit 1950 Luckenwalde 18 5 1 12 95:136 -41 11:25
8 TSG 63 Lübbenau 18 5 0 13 95:140 -45 10:26
9 TSV Treuenbrietzen 18 2 1 15 65:156 -91 5:31

10 Cottbuser TT-Team II 18 2 0 16 62:154 -92 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2015 16:00 Cottbuser TT-Team II TSG 63 Lübbenau 3:9
So. 06.09.2015 12:00 TTV Einheit Potsdam TTV Einheit Potsdam II 9:1
So. 27.09.2015 10:00 KSV 1990 Sperenberg BSG Pneumant Fürstenwalde 8:8
Sa. 03.10.2015 14:00 TSV Treuenbrietzen Cottbuser TT-Team II 9:6
So. 04.10.2015 12:00 Hohen Neuendorfer SV II SG Geltow 2:9
Sa. 10.10.2015 12:00

14:00
SG Geltow
TSV Treuenbrietzen

SG Einheit 1950 Luckenwalde
TSG 63 Lübbenau

9:0
4:9

So. 11.10.2015 12:00
15:00

Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam II

7:9
9:7

Sa. 17.10.2015 10:00
10:00
14:00
14:00

TTV Einheit Potsdam
Cottbuser TT-Team II
TTV Einheit Potsdam II
TSV Treuenbrietzen

Hohen Neuendorfer SV II
BSG Pneumant Fürstenwalde
Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

9:2
1:9
9:4
4:9

So. 18.10.2015 10:00
15:00

TSG 63 Lübbenau
TSG 63 Lübbenau

BSG Pneumant Fürstenwalde
SG Einheit 1950 Luckenwalde

3:9
9:7

Sa. 24.10.2015 12:00
17:00

SG Geltow
SG Einheit 1950 Luckenwalde

TSV Treuenbrietzen
Hohen Neuendorfer SV II

9:1
9:3

Sa. 31.10.2015 09:30
10:00
10:00
14:00
14:00
14:00

SG Geltow
TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam
TSV Treuenbrietzen

BSG Pneumant Fürstenwalde
TSG 63 Lübbenau
Cottbuser TT-Team II
TSG 63 Lübbenau
Cottbuser TT-Team II
BSG Pneumant Fürstenwalde

9:5
9:1
9:1
9:7
9:3
3:9

So. 01.11.2015 15:00 KSV 1990 Sperenberg SG Einheit 1950 Luckenwalde 9:3
Sa. 07.11.2015 12:00

17:00
Hohen Neuendorfer SV II
SG Einheit 1950 Luckenwalde

TSV Treuenbrietzen
BSG Pneumant Fürstenwalde

9:2
3:9

Sa. 14.11.2015 12:00 Hohen Neuendorfer SV II TSG 63 Lübbenau 9:2
So. 15.11.2015 15:00 KSV 1990 Sperenberg Cottbuser TT-Team II 9:0
Sa. 21.11.2015 10:00

10:00
14:00
14:00

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam

SG Einheit 1950 Luckenwalde
TSV Treuenbrietzen
SG Einheit 1950 Luckenwalde
TSV Treuenbrietzen

9:2
9:6
9:0
9:0
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TTV Brandenburg 2015/16

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.11.2015 10:00

15:00
15:00

TSG 63 Lübbenau
Cottbuser TT-Team II
KSV 1990 Sperenberg

SG Geltow
SG Geltow
Hohen Neuendorfer SV II

1:9
2:9
9:7

Sa. 28.11.2015 12:00
17:00

SG Geltow
SG Geltow

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II

9:4
9:2

So. 29.11.2015 15:00 KSV 1990 Sperenberg TTV Einheit Potsdam 2:9
Sa. 05.12.2015 10:00

12:00
14:00
14:00
17:30

BSG Pneumant Fürstenwalde
SG Einheit 1950 Luckenwalde
SG Geltow
BSG Pneumant Fürstenwalde
Cottbuser TT-Team II

TTV Einheit Potsdam
TSV Treuenbrietzen
KSV 1990 Sperenberg
TTV Einheit Potsdam II
Hohen Neuendorfer SV II

9:6
9:2
9:3
9:2
4:9

So. 06.12.2015 14:00
15:00

SG Einheit 1950 Luckenwalde
KSV 1990 Sperenberg

Cottbuser TT-Team II
TSG 63 Lübbenau

9:6
9:3

Sa. 09.01.2016 13:00
14:00

TTV Einheit Potsdam II
TSV Treuenbrietzen

TTV Einheit Potsdam
SG Geltow

3:9
2:9

So. 10.01.2016 10:00 TSG 63 Lübbenau Cottbuser TT-Team II 9:4
So. 24.01.2016 12:00 Hohen Neuendorfer SV II TTV Einheit Potsdam II 9:5
Sa. 06.02.2016 10:00

14:00
17:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam
SG Einheit 1950 Luckenwalde

Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg
TSG 63 Lübbenau

9:2
9:3
9:6

So. 07.02.2016 10:00 TSG 63 Lübbenau Hohen Neuendorfer SV II 7:9
So. 14.02.2016 10:00

14:00
BSG Pneumant Fürstenwalde
Cottbuser TT-Team II

SG Geltow
SG Einheit 1950 Luckenwalde

3:9
3:9

Sa. 20.02.2016 10:00
14:00
17:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam II
SG Einheit 1950 Luckenwalde

TSV Treuenbrietzen
KSV 1990 Sperenberg
SG Geltow

9:1
9:5
1:9

So. 21.02.2016 10:00 TSG 63 Lübbenau TSV Treuenbrietzen 9:5
Sa. 27.02.2016 10:00

11:00
12:00
17:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
Hohen Neuendorfer SV II
SG Geltow
SG Geltow

KSV 1990 Sperenberg
Cottbuser TT-Team II
TSG 63 Lübbenau
Cottbuser TT-Team II

5:9
9:5
9:2
9:0

Sa. 05.03.2016 10:00
14:00
17:00

SG Geltow
TSV Treuenbrietzen
SG Einheit 1950 Luckenwalde

Hohen Neuendorfer SV II
TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II

9:1
2:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.03.2016 12:00

15:00
Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

TTV Einheit Potsdam
TSV Treuenbrietzen

6:9
9:2

Sa. 19.03.2016 10:00
10:00
14:00
14:00
17:00

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam
SG Einheit 1950 Luckenwalde

SG Geltow
BSG Pneumant Fürstenwalde
SG Geltow
BSG Pneumant Fürstenwalde
KSV 1990 Sperenberg

6:9
2:9
1:9
9:6
6:9

So. 20.03.2016 10:00 TSG 63 Lübbenau KSV 1990 Sperenberg 5:9
Sa. 26.03.2016 14:00

18:00
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team II

TSV Treuenbrietzen
KSV 1990 Sperenberg

9:5
2:9

Sa. 02.04.2016 10:00
12:00
14:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
TSV Treuenbrietzen
BSG Pneumant Fürstenwalde

SG Einheit 1950 Luckenwalde
Hohen Neuendorfer SV II
Cottbuser TT-Team II

9:4
8:8
9:2

So. 03.04.2016 10:00
10:00
15:00
15:00

TSG 63 Lübbenau
Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team II
TSG 63 Lübbenau

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II

5:9
9:5
2:9
5:9

Sa. 16.04.2016 14:00
17:00

TSV Treuenbrietzen
SG Einheit 1950 Luckenwalde

TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam

0:9
4:9

So. 17.04.2016 12:00 Hohen Neuendorfer SV II KSV 1990 Sperenberg 9:7
Sa. 23.04.2016 10:00

14:00
BSG Pneumant Fürstenwalde
TSV Treuenbrietzen

TSG 63 Lübbenau
SG Einheit 1950 Luckenwalde

9:3
9:7

So. 24.04.2016 11:00
17:00

Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

SG Einheit 1950 Luckenwalde
SG Geltow

9:5
7:9
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