

TTV Brandenburg 2015/16

Verbandsliga Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Geltow	18	18	0	0	162:43	+119	36:0
2	TTV Einheit Potsdam	18	15	0	3	151:69	+82	30:6
3	BSG Pneumant Fürstenwalde	18	13	1	4	144:83	+61	27:9
4	KSV 1990 Sperenberg	18	11	1	6	134:106	+28	23:13
5	TTV Einheit Potsdam II	18	8	1	9	108:117	-9	17:19
6	Hohen Neuendorfer SV II	18	8	1	9	114:126	-12	17:19
7	SG Einheit 1950 Luckenwalde	18	5	1	12	95:136	-41	11:25
8	TSG 63 Lübbenau	18	5	0	13	95:140	-45	10:26
9	TSV Treuenbrietzen	18	2	1	15	65:156	-91	5:31
10	Cottbuser TT-Team II	18	2	0	16	62:154	-92	4:32

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.09.2015 16:00	Cottbuser TT-Team II	TSG 63 Lübbenau	3:9
So. 06.09.2015 12:00	TTV Einheit Potsdam	TTV Einheit Potsdam II	9:1
So. 27.09.2015 10:00	KSV 1990 Sperenberg	BSG Pneumant Fürstenwalde	8:8
Sa. 03.10.2015 14:00	TSV Treuenbrietzen	Cottbuser TT-Team II	9:6
So. 04.10.2015 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	SG Geltow	2:9
Sa. 10.10.2015 12:00	SG Geltow	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:0
14:00	TSV Treuenbrietzen	TSG 63 Lübbenau	4:9
So. 11.10.2015 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	BSG Pneumant Fürstenwalde	7:9
15:00	KSV 1990 Sperenberg	TTV Einheit Potsdam II	9:7
Sa. 17.10.2015 10:00	TTV Einheit Potsdam	Hohen Neuendorfer SV II	9:2
10:00	Cottbuser TT-Team II	BSG Pneumant Fürstenwalde	1:9
14:00	TTV Einheit Potsdam II	Hohen Neuendorfer SV II	9:4
14:00	TSV Treuenbrietzen	KSV 1990 Sperenberg	4:9
So. 18.10.2015 10:00	TSG 63 Lübbenau	BSG Pneumant Fürstenwalde	3:9
15:00	TSG 63 Lübbenau	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:7
Sa. 24.10.2015 12:00	SG Geltow	TSV Treuenbrietzen	9:1
17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	Hohen Neuendorfer SV II	9:3
Sa. 31.10.2015 09:30	SG Geltow	BSG Pneumant Fürstenwalde	9:5
10:00	TTV Einheit Potsdam	TSG 63 Lübbenau	9:1
10:00	TTV Einheit Potsdam II	Cottbuser TT-Team II	9:1
14:00	TTV Einheit Potsdam II	TSG 63 Lübbenau	9:7
14:00	TTV Einheit Potsdam	Cottbuser TT-Team II	9:3
14:00	TSV Treuenbrietzen	BSG Pneumant Fürstenwalde	3:9
So. 01.11.2015 15:00	KSV 1990 Sperenberg	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:3
Sa. 07.11.2015 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	TSV Treuenbrietzen	9:2
17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	BSG Pneumant Fürstenwalde	3:9
Sa. 14.11.2015 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	TSG 63 Lübbenau	9:2
Sa. 15.11.2015 15:00	KSV 1990 Sperenberg	Cottbuser TT-Team II	9:0
Sa. 21.11.2015 10:00	TTV Einheit Potsdam	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:2
10:00	TTV Einheit Potsdam II	TSV Treuenbrietzen	9:6
14:00	TTV Einheit Potsdam II	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:0
14:00	TTV Einheit Potsdam	TSV Treuenbrietzen	9:0

TTV Brandenburg 2015/16

Verbandsliga Herren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.11.2015 10:00	TSG 63 Lübbenau	SG Geltow	1:9	So. 13.03.2016 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	TTV Einheit Potsdam	6:9
15:00	Cottbuser TT-Team II	SG Geltow	2:9	15:00	KSV 1990 Sperenberg	TSV Treuenbrietzen	9:2
15:00	KSV 1990 Sperenberg	Hohen Neuendorfer SV II	9:7	Sa. 19.03.2016 10:00	TTV Einheit Potsdam	SG Geltow	6:9
Sa. 28.11.2015 12:00	SG Geltow	TTV Einheit Potsdam	9:4	10:00	TTV Einheit Potsdam II	BSG Pneumant Fürstenwalde	2:9
17:00	SG Geltow	TTV Einheit Potsdam II	9:2	14:00	TTV Einheit Potsdam II	SG Geltow	1:9
So. 29.11.2015 15:00	KSV 1990 Sperenberg	TTV Einheit Potsdam	2:9	14:00	TTV Einheit Potsdam	BSG Pneumant Fürstenwalde	9:6
Sa. 05.12.2015 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	TTV Einheit Potsdam	9:6	17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	KSV 1990 Sperenberg	6:9
12:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	TSV Treuenbrietzen	9:2	So. 20.03.2016 10:00	TSG 63 Lübbenau	KSV 1990 Sperenberg	5:9
14:00	SG Geltow	KSV 1990 Sperenberg	9:3	Sa. 26.03.2016 14:00	Cottbuser TT-Team II	TSV Treuenbrietzen	9:5
14:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	TTV Einheit Potsdam II	9:2	18:00	Cottbuser TT-Team II	KSV 1990 Sperenberg	2:9
17:30	Cottbuser TT-Team II	Hohen Neuendorfer SV II	4:9	Sa. 02.04.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:4
So. 06.12.2015 14:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	Cottbuser TT-Team II	9:6	12:00	TSV Treuenbrietzen	Hohen Neuendorfer SV II	8:8
15:00	KSV 1990 Sperenberg	TSG 63 Lübbenau	9:3	14:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	Cottbuser TT-Team II	9:2
Sa. 09.01.2016 13:00	TTV Einheit Potsdam II	TTV Einheit Potsdam	3:9	So. 03.04.2016 10:00	TSG 63 Lübbenau	TTV Einheit Potsdam	5:9
14:00	TSV Treuenbrietzen	SG Geltow	2:9	10:00	Cottbuser TT-Team II	TTV Einheit Potsdam II	9:5
So. 10.01.2016 10:00	TSG 63 Lübbenau	Cottbuser TT-Team II	9:4	15:00	Cottbuser TT-Team II	TTV Einheit Potsdam	2:9
So. 24.01.2016 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	TTV Einheit Potsdam II	9:5	15:00	TSG 63 Lübbenau	TTV Einheit Potsdam II	5:9
Sa. 06.02.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	Hohen Neuendorfer SV II	9:2	Sa. 16.04.2016 14:00	TSV Treuenbrietzen	TTV Einheit Potsdam II	0:9
14:00	TTV Einheit Potsdam	KSV 1990 Sperenberg	9:3	17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	TTV Einheit Potsdam	4:9
17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	TSG 63 Lübbenau	9:6	So. 17.04.2016 12:00	Hohen Neuendorfer SV II	KSV 1990 Sperenberg	9:7
So. 07.02.2016 10:00	TSG 63 Lübbenau	Hohen Neuendorfer SV II	7:9	Sa. 23.04.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	TSG 63 Lübbenau	9:3
So. 14.02.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	SG Geltow	3:9	14:00	TSV Treuenbrietzen	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:7
14:00	Cottbuser TT-Team II	SG Einheit 1950 Luckenwalde	3:9	So. 24.04.2016 11:00	Hohen Neuendorfer SV II	SG Einheit 1950 Luckenwalde	9:5
Sa. 20.02.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	TSV Treuenbrietzen	9:1	17:00	KSV 1990 Sperenberg	SG Geltow	7:9
14:00	TTV Einheit Potsdam II	KSV 1990 Sperenberg	9:5				
17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	SG Geltow	1:9				
So. 21.02.2016 10:00	TSG 63 Lübbenau	TSV Treuenbrietzen	9:5				
Sa. 27.02.2016 10:00	BSG Pneumant Fürstenwalde	KSV 1990 Sperenberg	5:9				
11:00	Hohen Neuendorfer SV II	Cottbuser TT-Team II	9:5				
12:00	SG Geltow	TSG 63 Lübbenau	9:2				
17:00	SG Geltow	Cottbuser TT-Team II	9:0				
Sa. 05.03.2016 10:00	SG Geltow	Hohen Neuendorfer SV II	9:1				
14:00	TSV Treuenbrietzen	TTV Einheit Potsdam	2:9				
17:00	SG Einheit 1950 Luckenwalde	TTV Einheit Potsdam II	8:8				